班宁
KSPD3051
单晶硅差压变送器
-0.1～1MPa；-0.1～3MPa耐静压40MPa；
产品概述
KSPD3051智能差压变送器是用世界先进的单晶硅压力传感器技术
变送器。该产品采用专利双过载保护膜片设计，内部电路防浪涌
产品特点

表示产品型号KSPD3051系列，量程范围为±1MPa，电气连接为3051红色壳体带显示（M20*1.5)，316L膜片，工艺接口为M20*1.5
带焊管，安装支架为管装弯支架。
命名规则
提示
配件需要单独选购。
J12X=3051红色壳体带显示(NPT1/2内）
B1：管装弯支架
B2：盘装弯支架
B3：管装平支架
J8=3051红色壳体不带显示(M20×1.5）
J12=3051红色壳体不带显示(NPT1/2内）
KSPD3051
见量程选择表
-：316L膜片
M1：HC膜片
8 www.banningsensor.com
C1：M20×1.5外带焊管
C2：G1/2带焊管
C3：G1/4外
C5F：NPT1/4(内）(默认）
C7：NPT1/2
C7F：NPT1/2(内）
SFZC1：三阀组
M20×1.5带焊管
SFZC5F：三阀组
NPT1/4（内）
-：标准表头
Z：中锐表头
切勿用硬物碰触膜片，会导致隔离膜片损坏。
安装前请仔细阅读产品使用说明书，并核对产品的相关信息。